

Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu pod nazwą „ Roczne dostawy leków do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Dzieci i Młodzieży w Zaborze” wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści zaproszenia do składania ofert.

W tej sytuacji, Zamawiający cytując pytania i wnioski odpowiada:

Pytanie/wniosek nr 1

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią(tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiołki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedź: Tak

Pytanie/ wniosek nr 2

Jak postąpić w sytuacji braku na rynku lub zaprzestania produkcji? Wycenić po ostatniej cenie jak i wpisać taką informację pod pakietem, czy w ogóle nie wyceniać danej pozycji?

Odpowiedź: W ogóle nie wyceniać.

DYREKTOR
A. Żywień
Andrzej Żywień